ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРО

ФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~,,и
~~~

ПРИКАЗ

2014 r. r. Москва № ----

Содержание : О проведении в МЭИ очного тура Объединенной межвузов

ской математической олимпиады школьников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в НИУ «МЭИ» г. Москва 2 февраля 2014 г. с 10°0 до 15°0

очный тур Объединенной межвузовской математической олимпиады

школьников.

2 . Проректору Снегиреву В.Г. обеспечить функционирование необходимых

служб института в день проведения олимпиады .

3. Помощнику проректора Калмыковой 0.Л. организовать в МЭИ проведение

профориентационных мероприятий в указанный день.

4. Заведующей диспетчерской службой Терешиной О .А. предоставить для

проведения олимпиады аудитории А-300, А-303 , А-320, Б-300, В-308, Г-200,

Г-300, Г-304, Г-306, Д-400, Д-401, Д-416.

5. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С. подготовить для проведения

олимпиад аудитории, указанные в пункте 4. В доме №17 по

ул. Красноказарменная : обеспечить в день проведения олимпиады работу

гардероба на 1 -м этаже с 09:00 до 16:00, подготовить к указанной дате фойе
3-го этажа для выдачи посадочных талонов.

6. Директору комбината питания Кравченко М.В. обеспечить в день проведения

олимпиады функционирование кафе в фойе 2 этажа (корп. Б, 2 этаж) в доме
№17 по ул. Красноказарменная.

7. Ответственным за проведение очного тура Объединенной межвузовской ма
тематической олимпиады школьников на площадке МЭИ (Москва)

02.02.2014 года назначить заместителя ответственного секретаря Приёмной
комиссии НИУ «МЭИ» Поляка Романа Игоревича (контактный телефон

( 495) 673-34-48)

РЕКТОР Н.Д. Рогалев

-------·-----·-----